34492857 Ultranitril 492 Polybag 7 -100- 93,127.32846.612002 200 465.6366045.00%

Despacho : 0230727 Cant: 2 -

34967279 SOLO 967 BOX T 9 -10 - 117,223.204341.600009 90 1302.4800070.0%

Despacho : 0230727 Cant: 9 -

73165806305447
30/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 453,914.28
I.V.A.INSCRIP.  % 95,322.00

TOTAL 561,979.88

20875689 CAE

PESOS  QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 88/100

$

$

$

$

21

$

12,743.60

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 96.41 924 0.14 618.46

901 0.75 3404.36 902 0.90 4085.23

915 1.00 4539.14

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 81/100 DOLARES tipo de cambio: